
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 6

на Столичния общински съвет 

от 12.07.2018 година

За процедура по реда на Закона за устройство на територията, за 
прилагане на влязъл в сила ПУП относно УПИ XLV-1863 от кв.130, 
местност „Драгалевци-разширение-север” , по плана на гр.София.

На основание чл.17, ал.5 и чл.199 от ЗУТ, чл.34, ал.2, чл.35, ал.4, т.2 
от ЗОС, чл.79 от НОС и чл.21, ал. 1, т.8 и т. 11 от ЗМСМА

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за прилагане на влязъл в сила ПУП, относно УПИ 
XLV-1863 от кв.130, местност „Драгалевци-разширение-север” , по плана 
на гр.София.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи
окончателен договор за прехвърляне право на собственост по реда на ЗУТ, 
като СО прехвърли на Роза i Кръстева и Асен Миланов
собствеността на недвижимите имоти - частна общинска собственост, а 
именно:

- ПИ с идентификатор 68134.1972.2903, с площ 194 кв.м. (АЧОС № 
2990/01.06.2015г. на СО-Район „Витоша”) и ПИ с идентификатор 
68134.1972.2905, с площ 5 кв.м., (АЧОС № 2989/01.06.2015 г.) по цена, не 
по ниска от пазарната оценка, изготвена от лицензиран оценител на 
„СОФИНВЕСТ” ЕООД, в размер общо за двата имота - 16 195,00 лв. 
/15 790,00 лв. + 406, 00 лв./ - 81,00 лв./ кв.м. и придобие частния имот с 
идентификатор 68134.1972.2995, с площ 145 кв.м. собственост на Роза 
Кръстева, отреден за улица, на цена от 8 222,00 лв. - 57,00 лв./кв.м. 
Разликата в цената в размер на 7 973, 00 лв., без вкл. ДДС или по 145,00 
лв., без вкл. ДДС да се заплати на Столична община от Роза . 
Кръстева и Асен Миланов.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол № 57, точка 38 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


ред, по доклад № СОА16-ВК08-4848/5/05.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


